ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
10.12.2009  № 18

     Об  оплате за коммунальные услуги

нанимателей жилого помещения, занимаемого по договорам

социального найма или договорам найма жилого помещения

государственного или муниципального жилищного фонда,

и собственников жилого помещения в многоквартирном доме

в Ульяновском городском поселении Тосненского  района

Ленинградской области.

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ ''Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации   от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», приказом  Комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 13.11.2009 г. «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую энергоснабжающими организациями потребителям Ленинградской области на 2010 год» приказом от  20.11. 2009 года № 203-п «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемых организациями коммунального комплекса потребителям Ленинградской области на 2010 год», приказом от 20.11.2009г. №208-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую энергоснабжающими организациями потребителям Ленинградской области на 2010 год» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1. Размер платы  за коммунальные услуги (холодное и горячее водоснабжение, водоотведение, электроснабжение, газоснабжение, отопление (теплоснабжение)) для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договорам  социального найма или договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, и собственников жилого помещения в многоквартирном доме в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области с 1 января 2010 года  рассчитывается  исключительно  по тарифам, установленным  Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

     2. Опубликовать  данное решение  в газете «Тосненский вестник».

Глава Ульяновского

городского поселения

             Д.В.Ушацкий

Приложение1

к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 10.12.2009г №18

ТАРИФЫ

Для расчета платы за коммунальные услуги для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договорам социального найма или договорам жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, и собственников жилого помещения в многоквартирном доме в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области с 01.01.2010 года

	№

п/п
	Вид услуги
	Единица измерения
	Тарифы на 2010 год, руб.

	1
	Холодное водоснабжение
	за 1  куб.метр
	19,05

	Холодное водоснабжение для жителей многоквартирного жилого дома по ул.Ульяновское шоссе, д.8-а
	за 1  куб.метр
	5,40

	2
	Водоотведение
	за 1 куб.метр
	23,93

	Водоотведение для жителей многоквартирного жилого дома по ул.Ульяновское шоссе, д.8-а
	за 1 куб.метр
	3,39

	3
	Горячее водоснабжение
	за 1 Гкал
	1406,02

	за куб.метр
	101,23

	Горячее водоснабжение для жителей многоквартирного жилого дома по ул.Ульяновское шоссе, д.8-а
	за 1 Гкал
	1586,76

	за 1 куб.м
	114,25

	4
	Отопление
	за 1 Гкал
	1406,02

	Отопление для жителей многоквартирного жилого дома по ул.Ульяновское шоссе, д.8-а
	за 1 Гкал
	1586,76